
2021年1月8日 

弊社とお取引いただいている皆さま 

 

ハウスプラス住宅保証株式会社 

ハウスプラス確認検査株式会社 

 

 

緊急事態宣言再発令に伴う弊社の対応について 

 

ハウスプラス住宅保証株式会社およびハウスプラス確認検査株式会社は、2021年1月7日の緊急事態宣言

再発令に伴う政府の方針等に基づき、従業員とその家族、取引先さまならびに関係者の皆さまの一層の安全

確保の観点から、感染の拡大防止にこれまで以上に努めながら、業務に支障が生じない体制を維持してまい

ります。 

場合によっては、通常よりお時間をいただくことがあるかと存じますが、皆さまへの影響が最小限となる

よう努力してまいります。 

皆さまにはご不便・ご面倒をおかけし大変恐縮ですが、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお

願い申し上げます。 

 

記 

 

【在宅勤務のさらなる拡大】 

政府の方針等を踏まえ、在宅勤務体制をこれまで以上に徹底し、一層の感染防止対策を実施してまいります。

皆さまからのお問い合わせは、できるだけＥメールをご利用いただけますよう、お願い申し上げます。Ｅメ

ールで受信したお問い合わせにつきましては、順次ご連絡させていただきます。各社ホームページ上部右側

の「お問い合わせ」より送付先をご確認ください。 

・ハウスプラス住宅保証株式会社（お問い合わせフォーム） 

     URL http://www.houseplus.co.jp/hpj/contact/contactform.html 

・ハウスプラス確認検査株式会社 

     URL http://www.houseplus.co.jp/hpa/contact/index.html 

 

【事前相談、打合せ等について】 

接触機会の低減に向けた取り組みとして、WEB会議（Zoomなど）を利用した来社不要の事前相談、打合

せ等をおこなっております。弊社へご来社予定のお客様におかれましては、可能な限りご来社をお控えいた

だき、原則WEB会議等の利用にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。 

なお、どうしてもご来社が必要な場合におきましては、事前に電話または電子メールにてご来訪部署の担当

者までご連絡いただき、お越しくださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 

http://www.houseplus.co.jp/hpj/contact/contactform.html
http://www.houseplus.co.jp/hpa/contact/index.html

